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VM

YOUR PIZZA HUB

Pos Code

0001 OM60.00430
0001 OM60.00498
0001 OM60.00509
0001 OM60.00512
0002 OM10.01605
0003 OM60.00506
0003 OM60.00507
0004 OM60.00627
0005 OM60.00336
0006 OM12.00546
0006 OM12.00548
0007 OM60.00428
0007 OM60.00496
0007 OM60.00508
0007 OM60.00511
0008 OM10.02237
0008 OM10.02239
0009 OM10.01901
0009 OM10.02125

<

PART]
RICAMBIO

Jven's 104 (435/635S/635L/935)

Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

COPERCHIO 635L+INSERTI

CurPERCH Y 435 COIN- .M ENTL

COPERCHIO 935+INSERTI

COPERCHIO 635S+INSERTI

STAFFA FISSAGGIO SCOCCA HX

SCHIENALE 635L-935 VERN+INSERTI
SCHIENALE 435 CON INSERTI

FRONTALE SX MONOCAMERA SALDATO
COMPL.ANGOLARE PST SINISTRO MONOC.
FIANCO DX-SX MONOC. VERN.NERO RAL 9005
FIANCO DX-SX MONOC. VN.RAL 9005 935+635S
FONDO 635L HELUX CON RIVETTI+INSERTI
ASSIEME FONDO 435

FONDO 935 VALIDO CON RIVETTI+INSERTI
FONDO 635S VALIDO CON RIVETTI+INSERTI
SCIVOLO FRONTALE INFERIORE LARGO
SCIVOLO FRONT.INFERIORE STRETTO 435-835
CAPPA 635L-1235L-935 VALIDO

CAPPA 435-835
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Cuveni's rod (835/1235S/1235L)
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Oem Owenr’s vod (835/1235S/1235L)

YOUR PIZZA HUB

Pos Code Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

0001 OM60.00430 COPERCHIO 635L+INSERTI

0001 OM60.00498 CUPERCHI 435 COIN- MNEERTI

0001 OM60.00512 COPERCHIO 635S+INSERTI

0002 OM10.01605 STAFFA FISSAGGIO SCOCCA HX

0003 OM60.00431 SCHIENALE 1235L HX + INSERTI

0003 OM60.00499 SCHIENALE 835 CON INSERTI

0004 OM60.00616 FRONTALE SX 830-1235L VALIDO CON INSERTI
0005 OM60.00385 COMPL.ANGOLARE PST SINISTRO BICAM.
0006 OM12.00520 FIANCO DX-SX HELUX VERN.NERO RAL 9005
0006 OM12.00570 FIANCO DX-SX BIC. VN.RAL 9005 1235S

0007 OM60.00428 FONDO 635L HELUX CON RIVETTI+INSERTI
0007 OM60.00496 ASSIEME FONDO 435

0007 OM60.00511 FONDO 635S VALIDO CON RIVETTI+INSERTI
0008 OM10.02237 SCIVOLO FRONTALE INFERIORE LARGO

0008 OM10.02239 SCIVOLO FRONT.INFERIORE STRETTO 435-835
0009 OM10.01901 CAPPA 635L-1235L-935 VALIDO

0009 OM10.02125 CAPPA 435-835
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VM

YOUR FIZZA HUB

Ivelsesis’- e (+35/635L/835/ 1235L)
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,4) em Ovelaesis’=ni2 (#35/635L/835/ 1235L)

YOUR FIZZA HUB

Pos Code Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

0001 OM51.00003 BAKING STONE 730X377X16+3 NEW 0.635L+43
0001 OM51.00003 BAAINC S#DNE "30X&7 211 5+3 NZ'w C.0e51 +43
0001 OM51.00003 BAKING STONE 730X377X16+3 NEW 0.635L+43
0001 OM51.00003 BAKING STONE 730X377X16+3 NEW 0.635L+43
0002 OM20.00082 HEATING EL. W.3500 V.230 VALIDO 435-835
0002 OM20.00082 HEATING EL. W.3500 V.230 VALIDO 435-835
0002 OM20.00117 RESIST.W.2000 V.230 VALIDO 635L CONN.M4
0002 OM20.00117 RESIST.W.2000 V.230 VALIDO 635L CONN.M4

‘.2 :ﬂxﬁ'Tl. 4/8/2025 2:20:23 PM Page 6 of 20



VM

YOUR PIZZA HUB
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Oem Qi sssistence (6355/935/1235S)

YOUR PIZZA HUB

Pos Code Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

0001 OM51.00002 PIETRA 1080X377X16+3 NUOVI F.935-635S
0001 OM51.00002 Pii iFA 10203 37/X 16 ' » NLJCVI F ©25-6 57S
0001 OM51.00002 PIETRA 1080X377X16+3 NUOVI F.935-635S
0002 OM20.00066 ELECTRICAL HEAT. EL.230V 1100W 1,8W/CM2
0002 OM20.00066 ELECTRICAL HEAT. EL.230V 1100W 1,8W/CM2
0002 OM20.00095 ELECTRICAL HEATING ELEMENT 230V 1500W
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VM

YOUR FIZZA HUB
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VM

YOUR PIZZA HUB

Pos Code

0001
0001
0002
0003
0004
0005
0005
0006
0006
0007
0007
0008
0008
0009
0010
0010
0011
0012
0012
0012
0012

<

OM12.00522
OM12.00564
OM10.01079
OM10.02308
OME1K0300

OM10.01886
OM14.00161
OM10.01885
OM10.02344
OM10.01884
OM10.02343
OM10.02307
OM10.02345
OM57.00024
OM10.02303
OM10.02348
OMMD10700
OM60.00562
OM60.00562
OM60.00590
OM60.00590

PART]
RICAMBIO

Door

Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

ASSIEME MANIGLIA PORTA A RIBALTA LUC(K)

Me NI SLIA STANDARE SATIVATH STHETTATK)
ASSIEME BLOCCHETTO PORTA DX

FIANCO PORTA DX-SX SILI HX

BOCC.PERNO PORTA DM+S5.2000+GAS

PERNO PORTA 935+635L+1235L

PERNO PORTA 435+635S TN

TRAVERSA ANT TELAIO PORTA

TRAVERSA ANTERIORE TELAIO PORTA STRETTA
TRAVERSA PST TELAIO PORTA

TRAVERSA POSTERIORE TELAIO PORTA STRETTA
FRONTALE SALDATO 935+635L SIMIL HX (*)
C.FRONTALE SALD.STRETTO 435+635S TN (K)
VETRO CERAMICO 130X600X4 MM FORNO C64(K)
CHIUSURA POSTERIORE 935+635L HX35 (*)
CHIUSURA PST STRETTA 435-635S TN

DOOR SPRING TO F.3-19 INOX 111

C.PORTA 935+635L VALIDO AP.NORM+BOC+MOL
C.PORTA 935+635L VALIDO AP.NORM+BOC+MOL
C.PORTA 435+835 VALIDO AP.NORM+BOC+MOL
C.PORTA 435+835 VALIDO AP.NORM+BOC+MOL
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Chimney

VM

YOUR PIZZA HUB
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Oem Chimney

YOUR PIZZA HUB

Pos Code Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

0001 OMAC13600 MANOP.CAMINO VTR.40 B-M8 NERO

0001 OMAC13600 M NCP.COMINO VTIR.Cu’-M8 N =)

0002 OM41.00139 TARGA CAMINO MM DG DIM.60X100 MM

0002 OM41.00139 TARGA CAMINO MM DG DIM.60X100 MM

0003 OMHAT3320 RIDUZIONE CAM.F.MAGG.ALLUMINIO

0004 OM10.01895 C.ASTA SCORRIM.CAM.635L+1235L+935+835 HX
0004 OM10.01895 C.ASTA SCORRIM.CAM.635L+1235L+935+835 HX
0004 OM10.02151 COMPLESSIVO ASTA SCORRIMENTO 635S5-935
0004 OM10.02151 COMPLESSIVO ASTA SCORRIMENTO 6355-935
0005 OMW3E1100 SNODO FI 6 U X CAMINO F.ZENITH

0005 OMW3E1100 SNODO FI 6 U X CAMINO F.ZENITH

0006 OM10.01076 ASSIEME CAMINO ESTERNO DOMITOR

0006 OM10.01076 ASSIEME CAMINO ESTERNO DOMITOR

0007 OM10.01892 ASTA SCORRIMENTO 635-+1235L+935 HELUX
0007 OM10.01892 ASTA SCORRIMENTO 635-+1235L+935 HELUX
0007 OM10.02122 ASTA SCORRIM.CAM.435+835 METRO

0007 OM10.02122 ASTA SCORRIM.CAM.435+835 METRO

‘.: PART 4/8/2025 2:20:23 PM Page 12 of 20
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Fle<t+ ¢ wontrol board D-EM (435)
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VM

YOUR PIZZA HUB

Pos Code

0001
0002
0003
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0018
0018
0019
0020

<

OMES39200
OMAD00600
OM60.00335
OM60.00338
OMEH04500
OMED08320
OMEP10100
OMEN17000
OMHAT6010
OMEP00400
OM55.00202
OMEL07900
OMEL05600
OM52.00221
OM10.01986
OMAL20100
OM60.00604
OM60.00626
OM60.00638
OMQAT2200
OM60.00495

PART]
RICAMBIO

Ife<t- ¢ zontrol board D-EM (435)

Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

VENT.MA2082-HVL GN 80X80X25 230V VAPO
PizS5A 00 FVATT W £ 7=/ L0 OF
COMPL.ANGOLARE POSTERIORE DX MONOCAMERA
KIT LAMP DOMITOR-MILLENNIUM
TRASF.TOROID.T50W 230/12+MORS.
TERMORES.D.3X250+CAVO 2MT+CONN (K)
C/MORS.FV273/575 5P. FV ROSSO
TELERUTTORE BF.09-10 S.ORANGE

OMEGA L=80 (EX-GSS08)

STAFFA FERMO MORSETTO 9708/S35
TERMOST.SICUREZZA POSITIVA AT FORNI
HALOGEN LAMP OSRAM G4 20 W 12V H64428
LAMP HOLDER KIT (K)

LAMP GASKET D.35 INT.D.45 EX.SP5

STAFFA FISSAGGIO PORTALAMPADA 12V

LAMP GLASS F.S2000+PJ+MF+DS

C.FRONTALE DIGITALE MONOCAM+PERNI
COMPL.PANN.COMANDI ELETTROM.MONOC+INS.
COMPL.PANN.COMANDI NEW PULSAR SC.V.MON.
PARABOLA LUCE IN ALLUM.FORNI

LAMP HOLDER KIT G6.35 12 V DM-MM TN
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VM

YOUR PIZZA HUB

Pos Code

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0018
0018
0019
0020
0021
0022

<

OMES39200
OMADO00600
OM60.00335
OM22.00159
OM60.00495
OMEH04500
OMED08320
OMEP10100
OMEN17000
OMEP03800
OM55.00202
OM52.00221
OMAL20100
OMEN08300
OM10.01986
OMEP00900
OM60.00604
OM60.00626
OM60.00638
OMQAT2200
OMEL07900
OMEL05600
OM60.00338

PART
RICAMBIO

Clecsvic conTirel £ oasl D-EM (635S/635L/935)

Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

VENT.MA2082-HVL GN 80X80X25 230V VAPO
PRzSSACAWO VLTI W €-7-1-D- OF n
COMPL.ANGOLARE POSTERIORE DX MONOCAMERA
COMPL.TELERUTTORI FORNI VALIDO (K)

LAMP HOLDER KIT G6.35 12 V DM-MM TN
TRASF.TOROID.T50W 230/12+MORS.
TERMORES.D.3X250+CAVO 2MT+CONN (K)
C/MORS.FV273/575 5P. FV ROSSO
TELERUTTORE BF.09-10 S.ORANGE

MORSETTO TERRA 6 MM

TERMOST.SICUREZZA POSITIVA AT FORNI

LAMP GASKET D.35 INT.D.45 EX.SP5

LAMP GLASS F.S52000+PJ+MF+DS

CONTATTORE BF25 3P+1NO 25A AC3

STAFFA FISSAGGIO PORTALAMPADA 12V
MORSETTO COMP.WKN 10/U GRIGIO
C.FRONTALE DIGITALE MONOCAM+PERNI
COMPL.PANN.COMANDI ELETTROM.MONOC+INS.
COMPL.PANN.COMANDI NEW PULSAR SC.V.MON.
PARABOLA LUCE IN ALLUM.FORNI

HALOGEN LAMP OSRAM G4 20 W 12V H64428
LAMP HOLDER KIT (K)

KIT LAMP DOMITOR-MILLENNIUM
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VM

YOUR FIZZA HUB

Elevri.cortial be=1d T'-=M (835/1235S/1235L)
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VM

YOUR PIZZA HUB

Pos Code

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0018
0018
0019
0020
0021
0022

<

OMES39200
OMAD00600
OM12.00456
OM22.00159
OM60.00495
OMEH04500
OMED08320
OMEP10100
OMEN17000
OMEP03800
OM55.00202
OM52.00221
OMAL20100
OMEN08300
OM10.01986
OMEP00900
OM60.00605
OM60.00625
OM60.00683
OMQAT2200
OMEL07900
OMEL05600
OM60.00338

PART]
RICAMBIO

Ele:ri.cortinlbkc=1¢ T-=M (835/1235S/1235L)

Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

VENT.MA2082-HVL GN 80X80X25 230V VAPO
PRSSA L0 +Vill M £l LD-IOF o
ANGOLARE PST DX BICAMERA VERN.N.RAL 9005
COMPL.TELERUTTORI FORNI VALIDO (K)

LAMP HOLDER KIT G6.35 12 V DM-MM TN
TRASF.TOROID.T50W 230/12+MORS.
TERMORES.D.3X250+CAVO 2MT+CONN (K)
C/MORS.FV273/575 5P. FV ROSSO
TELERUTTORE BF.09-10 S.ORANGE

MORSETTO TERRA 6 MM

TERMOST.SICUREZZA POSITIVA AT FORNI
LAMP GASKET D.35 INT.D.45 EX.SP5

LAMP GLASS F.S2000+PJ+MF+DS
CONTATTORE BF25 3P+1NO 25A AC3

STAFFA FISSAGGIO PORTALAMPADA 12V
MORSETTO COMP.WKN 10/U GRIGIO
COMPL.PANN.COM.DIG.BICAMERA CON INSERTI
COMPL.FRONTALE VALIDO MECC.BICAMERA+INS.
COMPL.PANN.COMANDI NEW PULSAR SC.V.BIC
PARABOLA LUCE IN ALLUM.FORNI

HALOGEN LAMP OSRAM G4 20 W 12V H64428
LAMP HOLDER KIT (K)

KIT LAMP DOMITOR-MILLENNIUM
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0 em Controls

YOUR FIZZA HUB
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0 em Controls

YOUR PIZZA HUB

Pos Code Replaced with Descriptior{ S@Z1D.IFuU

0001 OM41.00210 TARGA FORNO DM PRO 125X230MM DIG.(K)
0002 OM21.00066 SCHEDA TuSFLAY Fue s alT. DICT Val (Te)
0003 OM21.00068 SCHEDA RELE'-POTENZA DM-MM DIG+MECC.
0004 OM22.00115 CAVETTO LINK COLLEG.SC.POT.DISPLAY (K)
0005 OM41.00140 TARGA FORNO MILLENIUM MECC.TN 130X285
0006 OM21.00067 SCHEDA DISPLAY COMMUT.MECCANICI (TG)
0007 OMAC15200 MANOPOLA MZN/27 F.CIECO D.6

0008 OM22.00115 CAVETTO LINK COLLEG.SC.POT.DISPLAY (K)
0009 OM21.00057 SCHEDA DISPLAY+TASTIERA GRIGIO SCR.NERO
0010 OM21.00068 SCHEDA RELE'-POTENZA DM-MM DIG+MECC.
0011 OM41.00141 TARGA NUOVO FORNO DIGIT PRO 130X285 MM
0012 OM55.00015 MANOPOLA INOX D.44 COMPLETA SATINATA
0013 OM21.00046 SCHEDA ENCODER PUSH+CAVI VALIDO
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